
UCHWAŁA NR XXXII/303/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnej realizacji zadania

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), art. 216 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz.18702)) oraz art. 3 ust. 5 i 6 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 267 poz.22513)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowa Dęba porozumienia z Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie w sprawie wspólnej realizacji zadania dotyczącego 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi krajowej nr 9, w km 142+470 w Nowej Dębie.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 obejmuje budowę przejścia dla pieszych przez drogę krajową nr 
9, w okolicy skrzyżowania z ulicą Anieli Krzywoń w Nowej Dębie.

§ 3. 1.  Zasady wspólnej realizacji zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Nowa 
Dęba a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948,   
z 2017 poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, 
1948 i Dz. U. z 2017 r. poz.191

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23 poz.136, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 19 poz.100 i Dz.U. z 2017 r. poz. 191

Id: F81C75BD-F1BF-4BB1-A205-ACEDB8735E28. Uchwalony Strona 1




